


Tellus 1000 RE

Tellus lyser opp omgivelsen hele arbeidsdagen. Den unike kombinasjonen av linser
og LED gir et kraftfullt, behagelig lys og med en utrolig effektivitet. Perfekt for
arbeidshjelmer, for arbeider i mgrke miljger og alle andre sammenheng der du
trenger et riktig godt lys. Lykten har et kraftfullt integrert batteri og en lav vekt som
gjer at det ikke finnes noen behov for nakkebatterier.

Art. nr. 690001400

NOBB nr

ETIM klasse
Lyskilde
LED-teknikk
Fargetemperatur
Lysstrem [Im]
Effekt

Spenning

Ladetid

Driftstid effekt 50%
Driftstid effekt 100%
Lyskildens levetid
Arbeidstemperatur
Vanntett

Bredde

Hoyde

Dybde

Vekt

Isolasjonsklasse IP

60107220
EC000987
LED

SMD
4000K
1000 Im
6W

37V

6h

7h

4h
100000 h
-20-+40°C
Ja

72 mm

45 mm

24 mm
0.082 kg
IP 65

Kraftfullt lys

MARELD

PRO LIGHTING®

Hjelmkompatibel med GoPro

Lang batteritid

Behagelig & bruke
1000 lumen
IP 65
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